E X Archiepifcopis, Epifcopis, &c. falutem. Conſtat felicerit faze item

publicain quo multis f2obilibus, nedum Confilii maturitate fet armozum

ttrenuitate pollentibus refplendet oznata, nam ſicut cælum stellig redditur poli

tum et clarum, ſīc reluccut non folum regna, fet regia diademata lumine digní

tatuin 3 Gt quanto nobilio? et strenuio, fuerit qui ad honogum fasteg evehitur,

tanto vertuoſiog ratione efficitur, cum crefcentibus donis rationes creſcant dono.

rum,et ab co cui plus committitur converſatione, et polliciæ ozdo perfectio; postu

latur. Duis enim opinionem ſuam negligenter feu culpabiliter tractare pțz

fumeret, quam ad honozurn calmina pgopter meritozum ercellentiam centerit

elevatam. Hæc quidem in regalis diſcuſſionis eramine revolventes, ad per

fonam magnifici & præchariffimi Confanguinei nostri fohannis Comitis Hun

tingdon intuitum confiderationis direximus, quem pzopter meritozum ercellen

tiam, et pgæſertim arntogum ſtrenuitatem et conſilii pzofunditatem, ad ercella ho

nozurn pzoducere a regiminis nostri pgimo?diis optabamur. Dcientes quod tau

tarum virtutum titulis instgnitis er fusta meritoțum compenſatione debitozes

tumus fuſtitiæ, et quicquid meritozun incognito erogatur tanquam donum graº

tuttum et voluntarium procedit totaliter er favoze. Cumque etiam decus 43;ín

cípum ſapientum et ſublimium constat multitudíne ſubditegum, et eo magis re-

gale attollitur folium, regniregimen robogatur, quo plures ſibi ſubſistunt nobiles

ffatus et eminentiæ celfingis , Tlolenteſque idcirco ſceptrum regium tam ad

fectione novozum bonozum, quant restauratiene beterum fecurius stabilire, et

augere numerum nobilium per quozunt Toullium regnum nostrum dirigi poſſit

in dubiis et fulciri ſuffragtig in adverſis : ipſum Tonfanguineum nostrum in

PDucem Exon. erigimus, ipſumque Tonfanguineum nostrum in Ducatu illo

tingendo ſībi gladium, ac per appoſitionem cappæ capiti ſuo investimus, ut est

mozis, eidemque Tonfanguineo nostro nomen, titulum et henozem Ducatus

illius damus, conferimus et concedimus per pzæſentes. Þabend. et tenend. nae

meu, stilum, títulum et honogem Ducatus illius stbi, et hæredibus maſculíg de

cozpoze fue ereuntibus. CEt quia creſcente status Tellitudine er conſequenti

neceſſario creſcunt ſumptus et onera grandioza, de ſpeciali gratia nostra pgæa

miſſozum intuitu, pyo hujuſmodi statu HDucali decentius et bonoțificentíus per

ipfum Tonfanguineum nostrum et hæredes fuog p?ædictog manutenendo et fu

fřentandot Conceffimus eidem Confanguineo nostro quadraginta libras, per

cipiend. annuatim ſibi & di&is hæredibus fuis maſculis de corpore fuo, ut præ

mittitur, exeuntibus, de firmis, exitibus, reventionibus, proficuis & commodita

tibus de Com. Devon. provenientibus, per manus Vic. Com: illius pro tempore

existen. ad terminos Pafche & Sanćti Michaelis, per æquales portiones, eo

quod expreſſa mentio de aliis donis & concestionibus eidem Conſanguineo no

firo, aut alicui anteceſforum fuorum cujus hæres ipſe est; per nos aut aliquem

Progenitorum nostrorum quondam Regum e Angl. ante bæc tempore factis, in

præſentibus facta non existit, aut aliquo Statuto, Actu five Ordinatione in con

trarium faćt. non obstante. Hiis teſtibus, venerabilibus patribus f. Cantuar.

Archiepiſcopo Cancellario nostro, iv. Lincoln. Th. Norwicem. W. Sarum, Th,

Bathon. & ivellen. Custode Privati Sigilli nostri, Epifcopis; charistimo Avun

culo nostro Humfrido Duce Gloucestr. chariffimis Confanguineis nostris Hum

frido Stafford, willielmo Suf. Comitibus, ?ohanne Vicecomite de Beaumonte,

dile&is & fidelibus nostris Radulpho Botiller Thefaur, Angl, & Rogere Fenys

T t 2 Thefaur:

Cart. iz H. s.

m. 4 I. nn. 4o.

De erigendo in

Ducem Exon.
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Theſaur. Hoſpitii nostri Militibus, & aliis. Dat. per manum nostram apud Ca

strum nostrum de Wyndefore 6 die fanuarii, *

Per ipſum Regem, & de dat, prediti, &c.

About 11. dayes after this Patent of Creation, he granted him place and Pre

cedency next to the Duke ofTork, by this Patent.

Pat.'22 H. 6. E X omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis, quod nog fanguinis pțg

pars 1. m. 13. pinquitatem in qua chariffimus Tonſanguineus noster fohannes Dux

jatus. Pro Exon. nobis erillit, ac etiam quam marimum et fidele ſerbicium nobis per ip

Duce Brºn: fum ante hæc tempeza impenfum, necnon ſinceram affectionem quam idein Dar

nobis de cætero ſervicium inpendere deliberat merito contemplanteg: Ciolu

mus et concedimus, quod ipſe et hæredes ſui maſculi de cozpoze ſuo legitime

pzocreati, habeant fedes et loca ſua in Barliamentis et Tonfiliis nostris, pzor.

chariffimo Tonfanguineo noſtro HDttci Ebor. et bæredibus fuís FDucibus Ebor.

eo quod erpgesta mentio de aliis donis et concellionibus per nog vel Pzogent,

tozes nostros pțæfato Confanguíneo nostro FDuci Exon. ante bæc tempoza factig,

in præſentibus mínime fact, eristit, aut aliquo Hatu, statuto five Dydinatione

in contrarium fact. ſeu faciend. non obstantibus. In cujus, &c. Teſte Rege

apud n'estan. 17 die fanuarii, • . · · --

- * * Per Breve de Privato Sigilla, & de dat. praditia

:, ` auctogitate Parliamenti.

The next is the Patent of Precedency granted to Henry Earl of mrarwick,

Anno 22 H. 6. as the first Earl of England, thus recited in an Exemplification

thereof, Anno 28 H. 6.

Pat. 28 H. 6.REX Omnibus ad quos, &c. falutem, Sciatis nos inſpexiste literas nostris

pars 2 m. 23. patentes factas in hæc verba. Henricu Dei gratia Rex Anglia & Franci«,

& Dominus Hibernie, Archiepiſcopis, Epiſcopis, Abbatibus, Prioribus, Ducibus,

. " * Comitibus, Haronibus, Justiciariis, Vicecomitibus, Præpoſitis, Ministris, & om

nibus Ballivis & fidelibus ſuis, falutem. Sciatis, quod nes tonfiderantes pzobitae

tent, strenuitatent, et p2ovidentiam circumſpectam, ac geminatam mogum et ge

neris claritatem chariffimi Conſanguínei nestri Henrici Comitis Warrewici, qui

in defenſionem Ducatus nostri Aquitan. ac reſistentiam maliciis hostium ini

micozum et rebellium noſtrogum ibídem, at partibus eident Ducattti aðfacentí

bus, quibus vallantur, humaniter ac pzona pgomptitudine ſe p?æbet pzofecturug

gratanter et indefeste fuhmiſit; ſperantefque quod honogig adjectis tam pzo

bitati quam ſtrenuttati ſuis penes nog gratum adjacet incrementum : Ros igi

tur er mero motu nostro, concestimug pțæfato Conſanguíneo nostro, quod ipfe

cum titulo, stilo et honoge PRIMI COMITIS, SIT PRIMUS COMITUM, AC

PRIMUS COMES REGNI NOSTRI •ANGL. infra reguum nostrum pțæ

dictum, ac hæredes fai maſculi stut PRIMI COMITUM IN EODEM ; et quod

ipſe fedeat et hæredes fui hufufmodi fedeant et stent in præſentia nestra, et in

omnibus aliis locis honozificig in pzimo et pgor. loco Ducibus et "Parchienibus

five Barchioni etiam et p?opinquo, et p?æ cæteris aliis Tomitibus dictí regnf

Angl. de tempoze in tempus reſideat, et dicti hæredes ſui maſtult modo conſimili

reſideant et fedeant, ac ante omnes filios et hæredeg omnium FDucum dicti regní

nostrt Angl. in eodem Gt in differentia inter ipſum etalios Tomites prædictí

regni Angl. volumus quod utatur circulo auree ſuper capud efus, ac hæredes fui

maſtuli utantur in diebus festivalibus in omnibus locis ubi talia sonbeniunt uti,

tam in præientia nostra quam aliozum, at omnia et fingula pgo nobis et negotiis

nostris as aliun bonum regni nostri Anglie, at Dominiozum nostrozum, necnen

Bliged?um nostrozum toucernentibus, furta ſtatus ſui bujuſmodi erigentiam in

4Barliamentis et Tonfiliis uostris quibuſcumque locis et tempozihus de cætero

tenend, five affignand. faciat ét ererceat, ac dicti hæredes fui maſculi faciant et

ererceant, Hus teſtibus, venerabilibus patribus fohanne Archiepiſcopo

Canccllario

|
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Cancellario noſtro, Willielmo Lincoln. Thoma Bathon. & Wellen. & Willielmo

Sarnm Epifcopis, chariffimo Avunculo noſtro Humfrido Duce Gloucestr. cha

ristimis Confanguineis nostris Humfrido Stafford. & Willielmo Suff. Comitibus,

fohanne Vicecomite de Beaumont, dilećtis & fidelibus nostris Radulpho Cromwell,

& Radulpho Boteller Theſaur, Angl. & aliis. Dat. apud Dovor. fecundo die Aprilu,

anno regni nostri vicefimo fecundo. ' ~

To this I ſhall annex the Charter of King H. the 6. the fame year, whereby

this Earl was created Duke ofWarwick, and had precedency given him before

the Duke of Buckingham.
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- R Archiepiſcopis, Epifcopis, &c. falutem. Sciatis, quod cum compagi. cata. H. Š.

noſa poteſtatis et isteipublicæ pțæeminens structura incogrupta quadam nu. 24. Pro

conſtancia, ad celebzent ſui nominis bonozis et glogiæ magnificentiam immoj. Duce Warr.

talem, velut Coelum stelliferig luminibus oznatum, eo decentio? et gloziolioz

refulgeat, quo ampliozes fortistimæ et celſioziseminentiæ fidelistimæ colump

nam birtutum generig et nobilitatig inſigniig ercellencius adoznatæ in locis

digniozibus ad onus ſuperimpoſitum firmius ſuppogtand, honozificentius ſublie

metur. Nes igitur præcariffimum Conſanguineum nostrum Hen. Tomitem ivarr.

PRIMUM COMITEM lấegni nostri Anglia, conſpicuis) ſui generis claritate

et innata pgobitate aliiſque mogunt et birtutum meritis quibus fua inventug

pzæ cæteris ercellenter entinet et pțæpollet, bonoque, et laudabili ferbicio ag

eminenti laboge, quæ nobis facere et p?o nobis ſubire pollicetur, ( ut afferit &

intendit) et quæ Richardus nuper Comes Warr. pater pædicti Henrici, cujus

Hæres idem Henr. est, & filius unicus, nobfø et pgogenitozibus nostrig multocis

eng impendebat, et ſubire non dedignabatur, quem dignifiimeinarmozum stree

nuitate ut columpnam immobilem Belli fata pgo nobis et noſtris magnanimf

ter et libenter fultinentem fuogum agnoſcit et commendat ingencioz ercellencia

meritozuni, minime per nog aut pyogenitoges nostros hucufqué remuneratozum,

Bc eciam p2ædicti Henr. generis et fanguinig nobilitate nostram Regiam Pa

jestatem, p?orimiozi gradu dicto patre ſuo attingent, omnino laudabiliter ins'

co?rupt. continuata, necnon dignitate et reberencia quibus prædictus nuper

(Tomeg et Anteceſfoges fui a tam longo tempoge inter aliog Comiteg lấegni

nostri e Angl. quos fain tarde nog in HDuces treabimus, p2æpoliebat et oznabas

tur, justa pțæmiſfo?unt conſideracione ſublimare cupientes5 ipſum Tomitem

ad honozaciozis dignitatis fastigiunt,jurta ſtatus fut p?obitatem et decenciam, et

p?out lãegiam decet Bafestatent gracioſe dirigend, in Ducem Warr, cum titu

io, stilo, ac nomine et bonoge cidein debitig pgæfecimus, erigimus, ozdinamus

et creamus, ac per cincturam gladii, et cappæ et circuitaurei in capitis fui im-

postctonem realiter inbestimus, Holumus etiam et concedimus per p?æſenteg,

quod idem Tonfanguineus noſter babeat locum et ſedem fugg in nostris Barlia

mentis, Tonfiliis, Congregåcionibus et aliis locis, *immediate et pạor, ſedi

Contanguíneinostri Ducis Norf et præ Contanguineo nostro duce Back, et

quia crefcente status cellitudineer quadam fequencia ueceſſaria diberſa creſcunt

fumptus et onera, pțæfatg Tonfanguineo mostro Hear. p20 statu fuo FDucatus

hufufmodi decencius et bouoạificencius manutendo et ſustinendo, dedimus &

conceſſimus eidem Conſanguineo nostro Henr. Quadraginta libras, percipi

end. annuatim de exitibus & revencionibus Com. warr. & Leye. per manus

Vic. eorundem Com. pro tempore existen. ad terminos Sancti Michaelis &

Pafche per æquales portiones. Þabend, et tenend, omnia bujuſmodi titulum,

ffilum, nomen, locum,fedem et bonozem, cum omnibus furibus et pertinen. fuis

quibuſcumque, necnon pțædictas Muadzaginta libzas annuas eidem Tontan

guinea nostro Henr. et Bæredibus ſuis maſculis decoạpozefud legitime procrea,

tig. Eo quod expreſſa mencio de aliis donis & concestionibus eidem Confan

guineo nostro Henr, ante hæc tempora faćtisin præſentibusfaćta non existit,non

obstante. Hiis testibus, Venerabilibus patribusf. Archiepiſcopo cantuar, to

cius Angl. Primate, & Apostolicæ ſedis Legato Cancellario nostro, hy, :
/* - & Thg,

i
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& Tho. Bathon. & Wellen. Epiſcopis; caristimis Conſanguineis nostris ?.hanne

Exon. & fohanne Norf. Ducibus, Edmundo Marchione Dorf. TRicardo Comite

sarum, ?ohanne Vicecomite de Beaumont; Dilectis & fidelibus noſtris Radulpho

de Cromwell, & Radulpho de Sudeley Thef. noſtro Angl. ac Camerario nostro M.

litibus, ac Magiſtro Adam Moleyns Cuttode Privati Sigilli noſtri, & aliis. Dat.

per manum noſtram apud Castrum noſtrum de Wyndefore, quinto die Aprilä.

Per ipfuni liegenl.

To thefe I ſhall accumulate this KingsCharter of Precedency granted to Joha

Viſcount Beaumont, to take place, and fit before all other Wiſcounts, and next

to Earles, in all Parliaments, Counfils, and other places.

Pat. 23 H. 6: EX Omnibus ad quos, &c. falutem, Sciatis, quod cum nos confideran

pars 2 m. 2o. tes qualiter per Literas nostras Parentes de grația noſtra ſpeciali, dilećłum

Prº Vicecºmi & fidelem Confanguineum nostrum johannem Vicecòmitem Beaument að no

“*" men et statum uicecomitis ipabend apud Redyng, creaverimus et conditu.

rimus. Nos de uberiori gracia nostra conceſſimus eidem Glicecomitt et iÞære

* Nota, dibus fuis Battulis Glicecomitibus Beaumont, ſedem et locum*ante et fupța om

nes Glicecomites fiendos ſibe creandos, et ante et fupța îộæredeg et filiog om.

nium Tomitum, ac fedem et honoņem immediate et pzor. Tomitibus dicti Reg

ni Angl. in fingulis Parliamentis, Conſiliis, et altis locis, tanı in pzæſentia

nostra, quain bæredum nostrozum, et alibi i Pabend, eo quod expreſſa mencio

de aliis donis & conceſſiohibus per nos eidem Vicecomiti ante hæc tempora

fa&is, ac de vero valore eorundem in præſentibus minime ſpecificat. existit, aut

aliquo statuto, Attu, bel Dzdinacione in contrarium fact. fibe faciend, non

obſtante. In cujus, &c. Teste Rege apud Westm. 12 die Marcii.

' . " Per Breve de Privato Sigillo có de data predičia,

r . auctozitate Parliamenti.

- . I * -a

The next in order, is his Patent granted to Humfry Duke of Buckingham, gi

ving him precedency before all other Dukes of England or France, which

fhould be created afterwards, except only thoſe of the Blond Royal, Anno

25 H, 6. -

- * *v *

Par. 25 H, 6. EX Archiepiſcopis, Epifcopis, Abbatibus, Prioribus, Ducibus, Marthioni

pars s. m. 28. bus, &c. falutem. Sciaris, quod cum nos Quartodecimo die Septembr.

d . Anno regni nostri vicefimo tercio, per quandam Cartam noſtram certis notabili

bus de cauſis & confiderationibus in eadem carta ſpecificatis, fpecialiter nos mo

air care ventibus, caristimum Confanguineum nostrum Humfridum Comitem Bucking

M. 6. m. 31. ham & Stafford in Ducem Buckingham ex certa ſciencia nostra erererimus,

nuo 33• ogdinaberimus, præfecerimus et creaberimus, ac per cincturam gladii et cappæ

et circuli aurei in capitis ſui impoſicionem realiter inbestiberinnug, et omnimo

da stilum, titulum, nomen, ſedem, pzezogatibam et pțứminencias dicto statui

Ducatus quomodolibet pertinencia eidem Confanguineo nostro dederimus, con

tulerinus et conceſferimus per eandem Tartam. Þabend. et tenend. omnimo

da hujuſmodi stilum, titulum, nomen, fedem, p2ærogatibam et pgæeminencias

dicto statui Ducatus quomodolibet pertinencia, ſibi et hærédihug maſculig de

cozpoze ſuo ereuntibus, prout in eadem Carta plenius continetur. Nos proxi

mitatem fanguinis qua idem Confanguineus noſter nos attingit inter alia ſpecia

iiter ponderantes, & ne ipſe & hæredes fui prædi&i de fede prærogativa & præ

eminenciis quibus ipſe ratione & prætextu dicti status Ducatus Buck, uti & gau

dere debeant in futur. exnunc aliqualiter perturbentur,impetantur,molestentur,

impediantur, feu aliqualiter prægraventur t ex certa fciencia noſtra conceflimus

prædićt, Confang. nostro & heredibus fuis prædićtis, quod idem Confanguineus

noster & hæredes fui prædićti, in quibufrumq; Parliamentig nostrig, þæredum

et Bucceſfozum noſtgum, ac Tonfiliis Regiis, ac aliis locis quibufcunque, tam

in pțæſentia nostraBæredum et stbucceſſoțum nostrozumquam alibi,habeant Þe

DEM1,
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den, Prærogativam et P: a entinencias stando, ſedendo,ac alias res quaſcumque

bujuſmodi fedent, pgærogatibam et pgæntinencias concernenteø epercendo fibe:

frequenno, et stent et fedeant tn omnibus buíufmodt Þarliamentis, Tonfilt.s,
et aiiis locig, antz et per quibuſcumque perſonia et quaeuntque perſona in sta, Nota.

tu Ducis in Regnis nastris Anglia et Francia, feu in eozum altero, ac in Du,

ces bel Ducem eo?undent legnozulu feu eoțum alterius per nos vel 9æredeg .." . "

feu succeſfoges nostrog efnunc imposterum ogdinand. erigend. creand, feu pļæ,

ficiend. Perfonis de co:poze nostro, feu Prredum bel succeſfozum nostrozum,

Regum Angl, duntarat errepti3 : 3 ta' qnod nulla perfona in statum Ducis in

dictis lấegntø moſtrig bei eozum altera, per dBos, Þæredesbel succeſfases no,

Gros ernunc ozdinand, erigends creand-feu pțæficiend, nec Hæredes fui, ercep,

tis p?æerceptis, stet, cat, nec fedeat, ntc stent, eant, nec fedeant pțæ belante

præfatuni Tonfanguineunt noſtrum et lộæredes fuos prædictos in aliquibug:

Parliamentis et Tonstliia nostris, bei İPæredunt et Succeſfozum nostrozum,

nec in aliis iocis bonozificio in præſencia nostra bei Bæredum et burrestoguni

nostrozum, nec alibi, Quareivolumus & firmiter præçipimus pro nobis & hæ

redibus no ris, quod idem.Confanguineus noster & Hæredes fui prædisti, in

quibuſcumque Parliamentis nostris, tộæredum et stucceſſo?um nostrozum , ar

alfis locis quibuſcumque, tam in pțæſencia nostra, þæredum et Succeffozumn

tio Hrozum, quam alibi, habsant fedent, pgarragatibam etp:ætminencias stando,

fedendo, ac alias reg quâftumque bujufmoni fedent, p3ærogatibam et pțætinia:

nentias concernentes erergend, ſibe prequend.' et stent et fedtshtim omnibushue:

juſmodi Barliamentis, Tonſiliis, et aliis locis, ante et pgar quibuſcumque perº

fonia et quacumque perfona in statu Ducis in Hegnis nestris:44ngl. et Francie

feu in eozum altero, ac in BDuces bei Bucent eo?undem Regnozum feu eozųnt

alterius, per nos vel i Bæredes feu succeſfogts nostros ernunt imposterum ozdí.

uand, erigend. feu pțæficiend. perfonis decozpoze nostrd, ſeu 9æredum bei buc

ceffozum nostrozum Begum Angl. ereuntibus, duntarat erceptis y Ata quod nute

la perfona instatum Ducis in dictis liegnis noſtris bekeoğum altero, per f2og,

T}rredeg bel Ducceſfozes efnunc ozðinand. erigend. creand, feu p?æficiend. nec

Bæredes fui, erceptis pzæerceptis, stet, eat, nec fedeat, nec stent, eant, nec fe

deant pzæ vel ante p?æfatum(Tonfanguineum nostrum et i9æredeg ſuos prædictos

in aliquibus Parliamentis et Tonfillis nostris bei Bæredum et bucceſfoļum

nostrozum, nec un aliis locis bono2ificis, in p?æſentia nostra bel Bæredum et

Bucceſfozum nostrozum, nec alibi, ut p?ædictum est. Hiis testibus Venerabili

bus Patribus f. Archiepiſcopo Cantuar, tocius Angl. Primate, Cancellario no

stro, M. Karliol. Thef. nostro Angl, w:Sarum & A. Cicestren. Custode Privati

Sigiili nostri, Epifcopis, cariffimis Confanguineis nostris Richardo Eborum &

fohanns Exoni Ducibus, Edmundo Dorf. & Willielmo, Saff. Camerario nostro

Angl. Marchionibus, Richardo Sarum & Henrico Northumbr. Comitibus, nec

non dilećtis & fidelibus nostris Radulpho Botiller Senefcallo Hofpicii nostri, &

?acabo Fenys Camerario Hofpicii nostri Militibus, & aliis. Dat. per manum no

ttram apud Westmonaster, 22 die Maii. . *

• Per ipſum Regem, cór de dat. preditia, .

- - * - - auctozitate Barliamenti.

-- The last I ſhall mention, is the Patent of Precedency made to Henry Nevill

creating him Earl and his wife Counteſs of Warwitk after the death of Henry

Duke of warwick forementioned, and to the heirs of Anne, with remainders

thereof over to others, with the fame precedency that the faid Henry deceafed

enjoyed whiles Earl, before he was created Duke of warwick, thus recited and

exemplified, Anno 28 H. 6. . . - - -

- . . . .) . ' : :-

-

-

Ciatis Nos etiam infpexiffe Literas nostras Patentes faét. in hæc verba. Pat. 12 H. 6- ,
HENRICUS Dei gracia Kex Angl. & Francie, et Dominus Hibernie, P eIII.Č

Omnibus ad quos præſentes Literæ pervenerint, falutem. Sciatis, quod cum

cariffimus Conſanguineus noſter Henricus nuper Dux Warr. defunctus, frater i ,
• Anna
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Anne uxoris prædilećti Confanguinei nostri Richardi Neville Militis, filii Pri

mogeniti cariffimi Confanguinei nostri Richardi Neville Comitis Sarum, cujus

qaidem Henriei bæresipfa est, Comesn’arr. extiterit, idemque Henr. & Ante

ceſfores fui, à tempore cujuscontrarii memoria hominum non existit, Comites

warr. fuerunt. . Nos przmiffa, ac gratuita & laudabilia fervicia per prædićtum

Richardum fil. tàm circa perfonam nostram & aliter, quàm in Scotia, ſuperpu

nicionem hostium & injmicorum nostrorum ibidem ad *ſuus Custus, & corporis

fui labores non modicos in ſua minore ætate adhuc exiſtentem, multiplicirer

impenſa ponderantes 4 constderanteſque yzobitatem, strenuitatem et p?oviden

tian circumſpectam in pertotta ſua clavettere et digere : ſperantes inſuperque hoe

nozta adjeccio, tam pgobitati quam strenuttatiſuis pgædictig penes nos gratum

adjacet incrementuun, degratia nostra ſpecialt, et mero motu et certa ſcientia

nostris, statum, nomen, titulum, honogeni et dignitatem Tomitis warr. pgæ

fatig Richardo fil, et Anna, et hæredibus ipstug Anne habend, construtamus,

ratificamus et declaramus, eaque eiſoen Ricardo et Anna et bæredibus ipſius

Anne, cum tot, tantis, et talibus pțæeminenciis, dignitatibus et banogibus,

tam in pgæfencia nostra, hætedum et ſucceſſoțum nostrogum ubique, quot, quan

ta et qualia dictus Henr. belaliquig Anteceſſoțum fuozum Ronnitum hvarr. ali

quo jure beltitulo ut Torites prarr. belaliter, antequam dictus Henr. in Due

cem creatus feu pęæfgatus futt unquam habuit beltpercuit, aut babere belerer

ters debutt quobis muodo, livet pțædictus Richardu fil. et a Anna eritum inter

te adpgxtens non habeant, concedimus per præſentes, eo quod expreſſa men

cio de fingulis præmiſforum hic faćt. non existir, aut aliquo Statuto, Ordie

nacione, Actu, Appunčtuamento, re vel materia quacumque faét. vel edit. aut

aliquo dono feu concestione per nos dictis Richards fil. & Anne, feu eorum alte

ri, aut eorum alicujus alicui Ånteceſfori fact, feu quod inde in præſentibus mi

nime informamur non obstante. , In cujus Rei teſtimonium has Literas nostras

fieri fecimus patentes. Teste meipſo apud syrffm. vicefimo tertio die fulii, An

no Regni nostri vicefimo ſeptimo. – Qņas quidem Literas eiſdem Richarde &

Anne faét. iidem Richardus & Anna in Cancellar, nostram nobis restituerunt

cancelland. ea intentione quod nos eis statum, nomen, titulum, honorem &

dignitatem prædićt. cumcrteris præmistisin eiſdem Literis memoratis in forma

fequenti concedere dignaremur. Nos præmiffa confiderantes, ex mero motu

& certa fcientia nostris concedimus eiſdem Richarda & Anna, statum, nomen,

titulum, honogem et dignitatent Comitis Warr. cum tot, tantis et talibus pgæ

eminenciis; dignitatibus et homozibug » tam in p2æſentia nostra, bæredum et

ſuccefloginn nostrogum, in Parliamentis et Constitis nostrig, hæredum et ſuc

cestogunt nostroguin, et alibi, quam in abſentia nostra, hæredum et ſucceſſos

rum nostrozum, ubique, quot, quanta et qualiadictus Henr. birtute literarum

p2ædictarum Dat. ditto fecundo die Aprilis, belaliter antequam idem Henr. in

FDucem warr. creatus aut præfectus fuit, unquam habuit bei erercuit, feu hae

bere auterercere debuit bel petuit quobis modo, licet iidem Richardus & Asma

exitum inter fe ad præſens non habeant. Habend. tenend. occupand. & exer

cend, omnia & fingula tadem ſtatum, nomen, titulum, bonozem, płæentíneu

cias et dignitates eiſdem Richardo & Anna, et hæredibus de cozpoze ipſius Anne

ereuntibus imperpetuum. Volumus etiam et concedimus, quod idem Richardas

ad terminum vitæ fuæ fit Tomes warr. dićłaque Anna fit Tomitiffa Warr. quod

que iidem hæredes ejuſdem Anne poſt mortem ipforum Richardi & Anne fine

Comites warr. habeantque occupent et ererceant iidem Ricardaw & Anna, &

hæredes ipfius Anne prædićti post mortem eorundem Richardi & Anne no

tnen, statum, titulum, dignitatent et Bonagem Comitig Warr. tttm tdt, tantis et

talihug pzæeminentiis, dignitatibus et honezibus, tam in pzæſentia nostra hæe

redum et fucceſforum nostrozum, in Parliamentis et Tonſiliis nostris, bæredum

et tutcestogum nostrozum, et alibi, quam in abſentia nostra, bæredum et fuccef>

fozum nostrozum ubique, quot, quanta et qualia dictus Henr. birtute Literas

run pzædictarum Dat, dicta fecundo die Aprilir,bel aliter, antequam idem Henr.

in Ducem nyarr, creatus aut pțæfectus fuit unquam habuit bel habere :

* Nota,

quebis
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quovis modo , Et fi contingat eandem Annam fine hærede de corpore ſuo exe

unte obire, tunc volumus & concedimus, quod eadem ſtatus, nomen, titulus;

hono; et dignitas, cum omnibus et ſingulis eiſdem præeminenciis, dignitatibus -, .

et bonozibus poſt mortem eorundem Richardi & Annæ, Margaretæ Comitifſæ

Salop. et lBæredibus maſculis de cozpoze ejuſdem Margarete ereuntibus rema- * * * -

neant ; et pro defectu hujuſmodi hæred. eadem ſtatus, nomen, titulus, honog

et dignitas Tomitis Warr. cum omnibus et ſingulis peæentinenciis, dignitati

bus et honoțihug pțædictis bæredibus de cozpoze ejuſdem Aargareta ereunt. post

moztem pțædicti Richardi remaneant imperpetuum, et pgo defectu hujuſmodi

bæred. eadem status, nomen, titulus, honog et dignifas, cum omnibus et fingu

iis pzæeminenciis, dignitatibus et bonozibus prædictis post moztem dicti Richar

di rectig bæred. Richardi nuper Tomitis Warr, remaneant imperpetuum, Vo»

lumus inſuper & concedimus, quod fi contingat prædićtam Annam fine Hærede

de corpore fuo exeunțe obire, tunc post mortem eorundem Richardi Neville

& Anne, dićta Margareta ſit Tomitiffa Warr. quodque Hæredeg maſculi de

cozpoze dictæ Margarete p?ocreati, åchæredes de corpore ejuſdem Margareta " . 3.

procreati, pro defectu hujuſmodi hæred, maſcul. poſt mortem dićti, Kichardi ‘ ’

nunc Tomitis warr. ſint Tomite warr. habeantque, occupeut et ererceant ea

dem Margaret. et bæredes fui mafculi pțædicti, necnon bæredes de cozpoze fuo i les r +

:: - r1 •

I

p?ocreati p?ædicti, poſt moztem dicti nuper Tomitis p?o defectu hujuſmodi hæ- . :i ;

reo, maſcul. nomen, statum, titulum, bonozen et dignitateni Comitis et Tomi- ' ° ' ';

tistæ marr. cum tot, tantia, et talibus præeminenciis, dignitatitus et bonozi-

bus, tam in præſentia nostra, bæredum et ſucceſſo2uni noſtrozum, in Barlia- * * * -

mentis et Tonſiliis noſtris, bæredum et ſucceſfoệum noſtrozum, et alibi, quant

in abſentia nostra, hæredum et ſucceſfozum nostrozum, ubique, quot, quanta et

qualia dictus Herr. birtute Literarunt p?ædictarum, dat. dićto fecundo die

Apr. vel aliter, antequam idem Henr. in Ducem Warr. creatus aut pțæfectus

fuit, unquam habuit bel erercuit, feu habere aut erercere debuit bel potuit

quobis modo. Et fi contingat dićtam Margaretam fine hæred. de corpore

fuo exeunt. obire, tunc volumus & concedimus, quod recti hæred. dicti nuper

Comitig warr. post moztem dicti Richardi nunc Tomitis Warr. ſint imperpe

tuum (Tomites Warr. habeantque ererceant et occupent post ejuſdem nunc To

mitis moztem, nomen, statum, titulum, honozem et dignitatem Comitis Ivar.

cunt tot, tantig, et talibus pțæeminenciis, dignitatibus et bonozibus, tam in

p2æſentia nostra, hæredum et ſucceſfozum noſtrozum, in Barliamentis et Ton

filiis nostris, bæredum et ſucceſforum nostrozum, et alibi, quam in abſentiano

fira, bæreduin et fucceſſoțum noſtrozum, ubique, quot, quanta et qualia dictus

Henr. birtute Hliterarum p2ædictarum, dat. dicto fecundo die April. bel aliter,

antequam idem Henr. in Ducern Warr. creatus aut pțæfectus fuit, unquam ha

tuit vel erercuit, feu babere auterertere debuit bei potuit quobiſmodo, eo quod

erp?esta mentio de aliquibus donis bel conceſſionibus per nog aut aliquem Pzo